РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.09.2015 г.

             № 1/1 – ДГ
Об избрании счетной комиссии для проведения
тайного голосования по выборам председателя
Думы муниципального образования «город Свирск»
третьего созыва и определения его результатов
Проведя процедуру открытого голосования по избранию счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Думы муниципального образования «город Свирск» третьего созыва и определения его результатов, Дума РЕШИЛА:

1.
Избрать в состав счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя Думы муниципального образования «город Свирск» третьего созыва  и определения его результатов:

1.
Пазникову Людмилу Александровну,

2.
Башева Олега Александровича,

3.
Татаринова Сергея Юрьевича.

Мэр города Свирска

                     В.С.Орноев